

# MELGAARD+CO ApS

Tronkærgårdsvej 67, c/o Henrik Melgaard  
8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 90 57 66

## Årsrapport for 1. januar – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

8. marts 2022

Henrik Melgaard  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

**MELGAARD+CO ApS**  
Årsrapport 2021  
CVR-nr. 40 90 57 66

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

MELGAARD+CO ApS  
Tronkærgårdsvej 67  
c/o Henrik Melgaard  
8541 Skødstrup

CVR-nr:	40 90 57 66
Stiftet:	4. november 2019
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Direktion

Henrik Melgaard

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rådgivnings- og ingeniørvirksomhed samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 1.266.351 kr., sammenlignet med 792.437 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 686.351 kr., sammenlignet med 842.437 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.496.628	1.657.428
Personaleomkostninger	2	-857.582	-645.780
<b>Resultat før finansielle poster</b>		1.639.046	1.011.648
Øvrige finansielle omkostninger		-9.431	-2.335
<b>Resultat før skat</b>		1.629.615	1.009.313
Skat af årets resultat		-363.264	-216.876
<b>Årets resultat</b>		<u>1.266.351</u>	<u>792.437</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		646.351	792.437
Overført resultat		<u>620.000</u>	<u>0</u>
		<u>1.266.351</u>	<u>792.437</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.038	215.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.750
Andre tilgodehavender		491.329	95.362
		<u>661.367</u>	<u>344.940</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		425.075	966.565
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.086.442</u>	<u>1.311.505</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.086.442</u>	<u>1.311.505</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		0	10.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		646.351	792.437
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>686.351</u>	<u>842.437</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.039	25.416
Selskabsskat		88.264	91.876
Anden gæld		208.440	297.412
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.348	54.364
		<u>400.091</u>	<u>469.068</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>400.091</u>	<u>469.068</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.086.442</u>	<u>1.311.505</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.000	792.437	842.437
Betalt ordinært udbytte	0	0	-792.437	-792.437
Overført via resultatdisponering	0	620.000	646.351	1.266.351
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-630.000	0	-630.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>646.351</b>	<b>686.351</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MELGAARD+CO ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Nettoomsætning

En kontrakt opdeles på enkeltransaktioner, når dagsværdien af de enkelte salgstransaktioner kan opgøres pålideligt, og salgstransaktionerne hver især har selvstændig værdi for køber. Salgstransaktioner vurderes at have selvstændig værdi for køber, når transaktionen er individuelt identificerbar og normalt sælges enkeltvis. Kontraktsummen opdeles på de enkelte salgstransaktioner efter den relative dagsværdimetode. De separate salgstransaktioner indregnes som nettoomsætning, når kriterierne for salg af varer og tjenesteydelser er opfyldt.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til virksomhedens medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2021	2020
Lønninger	577.864	595.507
Pensionsforsikringer	274.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.273
	<u>857.582</u>	<u>645.780</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet MELGAARD+CO HOLDING ApS (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

##### Operationelle leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid er i 11 måneder med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 tkr., i alt 50 tkr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Melgaard

Adm. direktør

På vegne af: Meldgaard+Co

Serienummer: PID:9208-2002-2-519846942667

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-03-09 10:11:44 UTC

NEM ID 

## Mikkel Trabjerg Knudsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:13033622

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-09 10:40:41 UTC

NEM ID 

## Henrik Melgaard

Dirigent

På vegne af: Meldgaard+Co

Serienummer: PID:9208-2002-2-519846942667

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-03-09 10:42:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8IAE0-6D0FG-IPVKM-CEOF5-FHWS7-LEMHF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>